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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO ANNO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di cassa

 270.570,00

 614.272,21

 0,00
 0,00

0,00

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

PREVISIONI

 0,00  0,00
 0,00  0,00

 44.433,21
 607.924,720,00
 299.000,00

0,00
 948.252,92

 0,00  0,00
0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  1.063.782,62  2.896.000,00  2.914.543,00  2.914.543,00  2.914.543,00previsione di competenza
 3.668.006,14  3.978.325,62previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  0,00  120.093,00  105.900,00  105.900,00  105.900,00previsione di competenza
 141.112,84  105.900,00previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  375.757,12  1.057.406,00  816.890,00  815.890,00  815.890,00previsione di competenza
 1.416.107,05  1.192.647,12previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  78.986,13  372.300,00  3.678.830,00  572.800,00  150.000,00previsione di competenza
 559.726,97  3.757.816,13previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  13.116,70  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 13.116,70  13.116,70previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  82.020,26  404.700,00  404.700,00  404.700,00  404.700,00previsione di competenza
 454.389,85  486.720,26previsione di cassa

TOTALE TITOLI  1.613.662,83  7.920.863,00 4.850.499,00previsione di competenza
previsione di cassa  9.534.525,83

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  1.613.662,83 previsione di competenza  8.191.433,00
 10.148.798,04

 4.813.833,00  4.391.033,00

previsione di cassa

 6.252.459,55
 5.801.856,93
 7.200.712,47

 4.813.833,00  4.391.033,00
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